

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023

M. J. DE S. VIEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.511.859/0001-19 - Endereço: TV MUCAMBINHO - CEP: 65500000 - UF: MA - Município: Chapadinha - Telefone: (98) 98469-5081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BONÉ, COM IDENTIFICAÇÃO CONFECCIONADO EM TÊCIDO MISTO DE ALGODÃO, CORES VARIADOS COM REGULAGEM VELCRO OU SIMILAR NA PARTE FRONTAL ACIMA DA PALA, MEDINDO 5CM DE ALTURA X 6CM DE LARGURA - TAMANHOS P, M, G, GG	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	2.925 UN	R\$ 9,00	26.325,00
0002	BONÉ, COM IDENTIFICAÇÃO CONFECCIONADO EM TÊCIDO MISTO DE ALGODÃO, CORES VARIADOS COM REGULAGEM VELCRO OU SIMILAR NA PARTE FRONTAL ACIMA DA PALA, MEDINDO 5CM DE ALTURA X 6CM DE LARGURA - TAMANHOS P, M, G, GG	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	975 UN	R\$ 9,00	8.775,00
0007	CALÇA EM BRIM NA COR À DEFINIR COM COS E PASSANTES, ZÍPER E BOTÃO, TODAS AS COSTURAS REBATIDAS COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRÁS COM AS COSTURAS REBATIDAS - TAMANHOS 36, 38, 40, 42, 44 E 46	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	5.993 UN	R\$ 32,00	191.776,00
0008	CALÇA EM BRIM NA COR À DEFINIR COM COS E PASSANTES, ZÍPER E BOTÃO, TODAS AS COSTURAS REBATIDAS COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRÁS COM AS COSTURAS REBATIDAS - TAMANHOS 36, 38, 40, 42, 44 E 46	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1.997 UN	R\$ 32,00	63.904,00
0009	CALÇAS PARA FARDAMENTO OXFORD LINHO - TAMANHOS 36, 38, 40, 42, 44 E 46	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1.350 UN	R\$ 31,00	41.850,00
0010	CALÇAS PARA FARDAMENTO OXFORD LINHO - TAMANHOS 36, 38, 40, 42, 44 E 46	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	450 UN	R\$ 31,00	13.950,00
0011	CAMISETA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NA COR À DEFINIR, MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDEONDA, LOGO DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	PROMOCIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	8.115 UN	R\$ 9,00	73.035,00
0012	CAMISETA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NA COR À DEFINIR, MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDEONDA, LOGO DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	PROMOCIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	2.705 UN	R\$ 9,00	24.345,00
0013	CAMISETA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NA COR À DEFINIR, MALHA 100% POLIESTER, GOLA V LOGO DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	PROMOCIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	8.115 UN	R\$ 9,00	73.035,00
0015	CAMISA DE TERGAL EM ALGODÃO EM V PARA SERVIÇOS GERAIS MANGA CURTA DE CORES E TAMANHOS VARIADOS - TAMANHOS P, M, G, GG	PROFISIONAL	PRÓPRIA	2.400 UN	R\$ 24,00	57.600,00
0016	CAMISA DE TERGAL EM ALGODÃO EM V PARA SERVIÇOS GERAIS MANGA CURTA DE CORES E TAMANHOS VARIADOS - TAMANHOS P, M, G, GG	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	800 UN	R\$ 24,00	19.200,00
0021	CAMISETA DE MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV; COR AINDA A DEFINIR, COM LOGO MARCA DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	PROFISIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	5.715 UN	R\$ 11,50	65.722,50
0023	CAMISOLA TRANSPASSADA ABERTA COM TIRAS EM CRETONE LISO SUPER LINHOL 100% ALGODÃO, 180 FIOS, TINGIMENTO HIDANTRENE, CORES - TAMANHOS P, M, G	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	750 UN	R\$ 38,00	28.500,00
0024	CAMISOLA TRANSPASSADA ABERTA COM TIRAS EM CRETONE LISO SUPER LINHOL 100% ALGODÃO, 180 FIOS, TINGIMENTO HIDANTRENE, CORES - TAMANHOS P, M, G	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	250 UN	R\$ 38,00	9.500,00
0025	CAPOTE CIRÚRGICO MANGA LONGA, PUNHO E DEDAL, EM BRIM LEVE TAPE 100% ALGODÃO, SARJA 2X1 - TAMANHOS P, M, G	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	488 UN	R\$ 57,00	27.816,00
0026	CAPOTE CIRÚRGICO MANGA LONGA, PUNHO E DEDAL, EM BRIM LEVE TAPE 100% ALGODÃO, SARJA 2X1 - TAMANHOS P, M, G	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	162 UN	R\$ 57,00	9.234,00
0027	COLETE: TÊCIDO BRIM, SEM MANGA, CORES VARIADAS, FECHAMENTO COM BOTÃO CORES VARIADAS NA PARTE DA FRENTE, BOLSO INTERNO NAS LATERAIS INFERIORES, MODELO UNISSEX - TAMANHOS P, M, G, GG	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1.800 UN	R\$ 45,00	81.000,00



0028	COLETE: TECIDO BRIN, SEM MANGA, CORES VARIADAS.FECHAMENTO COM BOTÃO CORES VARIADAS NA PARTE DA FRENTE.BOLSO INTERNO NAS LATERAIS INFERIORES, MODELO UNISSEX - TAMANHOS P, M, G, GG	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	600 UN	R\$ 45,00	27.000,00
0029	CONJUNTO CIRÚRGICO (BLUSA E CALÇA) NA COR A DEFINIR, BLUSA FECHADA COM DECOTE TIPO CANOA, TIPO MANGA CURTA (MEIA MANGA) COM 02 BOLSOS NA PARTE INFERIOR DA BLUSA, CALÇA C/ 01 BOLSO NA PARTE DA FRENTE, AJUSTADA NA CINTURA POR CADARÇO OU ELÁSTICO TAMANHO. TECIDO EM CRETONE TIPO "LINHOL", 100% ALGODÃO, COM FIOS RETORCIDOS À DOIS CABOS, TINGIMENTO "INDANTHRENE", COM 137,16 FIOS/CM. NO URDUME E 147,32 FIOS/CM. NA TRAMA, PESO 195G/M², CONSTRUÇÃO TELA 1 X 1. COM UMA IMPRESSÃO DO LOGOTIPO PADRÃO OVAL 21CM X 32CM EM SILK SCREEN RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NO CENTRO DA BLUSA E OUTRA NA PARTE SUPERIOR FRONTAL DA CALÇA NO LADO ESQUERDO COM TAMANHO DE 12CM X 20CM. COM IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO POR CÓDIGO DE CORES NA GOLA. (SERÁ ADMITIDA UMA TOLERÂNCIA DE 5% PARA MAIS OU MENOS NO PESO DO TECIDO ACABADO) - TAMANHOS M, G E GG	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	338 CJ	R\$ 66,00	22.308,00
0030	CONJUNTO CIRÚRGICO (BLUSA E CALÇA) NA COR A DEFINIR, BLUSA FECHADA COM DECOTE TIPO CANOA, TIPO MANGA CURTA (MEIA MANGA) COM 02 BOLSOS NA PARTE INFERIOR DA BLUSA, CALÇA C/ 01 BOLSO NA PARTE DA FRENTE, AJUSTADA NA CINTURA POR CADARÇO OU ELÁSTICO TAMANHO. TECIDO EM CRETONE TIPO "LINHOL", 100% ALGODÃO, COM FIOS RETORCIDOS À DOIS CABOS, TINGIMENTO "INDANTHRENE", COM 137,16 FIOS/CM. NO URDUME E 147,32 FIOS/CM. NA TRAMA, PESO 195G/M², CONSTRUÇÃO TELA 1 X 1. COM UMA IMPRESSÃO DO LOGOTIPO PADRÃO OVAL 21CM X 32CM EM SILK SCREEN RESISTENTE A LAVAGEM HOSPITALAR, NO CENTRO DA BLUSA E OUTRA NA PARTE SUPERIOR FRONTAL DA CALÇA NO LADO ESQUERDO COM TAMANHO DE 12CM X 20CM. COM IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO POR CÓDIGO DE CORES NA GOLA. (SERÁ ADMITIDA UMA TOLERÂNCIA DE 5% PARA MAIS OU MENOS NO PESO DO TECIDO ACABADO) - TAMANHOS M, G E GG	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	112 CJ	R\$ 66,00	7.392,00
0035	JALECOS PARA COZINHEIRA ABERTO NA FRENTE TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO - TAMANHOS P, M, G	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	80 UN	R\$ 58,00	4.640,00
0036	LENÇÕES PARA PEDIATRIA CEDRO HOSPITALAR 100% ALGODÃO MEDINDO 1,50 X 1,00 COM ELÁSTICO	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	750 UN	R\$ 21,50	16.125,00
0038	LENÇÕES PARA PEDIATRIA CEDRO HOSPITALAR 100% ALGODÃO MEDINDO 1,50 X 1,00 SEM ELÁSTICO	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	750 UN	R\$ 20,00	15.000,00
0039	LENÇÕES PARA PEDIATRIA CEDRO HOSPITALAR 100% ALGODÃO MEDINDO 1,50 X 1,00 SEM ELÁSTICO	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	250 UN	R\$ 20,00	5.000,00
0042	LENÇOL SEM ELÁSTICO EM ALGODÃO CRU HOSPITALAR SUPER TELA 100% ALGODÃO, 180 FIOS, BATIDA 60X60X20X20. MEDINDO 1,60 X 2,50.	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 25,00	37.500,00
0043	LENÇOL SEM ELÁSTICO EM ALGODÃO CRU HOSPITALAR SUPER TELA 100% ALGODÃO, 180 FIOS, BATIDA 60X60X20X20. MEDINDO 1,60 X 2,50.	HOSPITALAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	500 UN	R\$ 25,00	12.500,00
0047	PASTA CONGRESSO EM TECIDO COM ZIPER PESSOALIZADO	PROMOCIONAL	PRÓPRIA/PRÓPRIA	650 UN	R\$ 16,00	10.400,00
0051	CALÇÃO DE MALHA TIPO ELANCA (2, 3, 4, 5, 6, 8 E 10 ANOS)	ESCOLAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	5.325 UN	R\$ 8,30	44.197,50
0052	CALÇÃO DE MALHA TIPO ELANCA (2, 3, 4, 5, 6, 8 E 10 ANOS)	ESCOLAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1.775 UN	R\$ 8,30	14.732,50
0053	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO COM IDENTIFICAÇÃO (2, 3, 4, 5, 6, 8 E 10 ANOS)	ESCOLAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	5.325 UN	R\$ 8,20	43.665,00
0054	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO COM IDENTIFICAÇÃO (2, 3, 4, 5, 6, 8 E 10 ANOS)	ESCOLAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1.775 UN	R\$ 8,20	14.555,00
0055	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO COM IDENTIFICAÇÃO - TAMANHOS P, M, G, GG	ESCOLAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	3.600 UN	R\$ 8,00	28.800,00
0056	CAMISA DE MALHA 100% ALGODÃO COM IDENTIFICAÇÃO - TAMANHOS P, M, G, GG	ESCOLAR	PRÓPRIA/PRÓPRIA	1.200 UN	R\$ 8,00	9.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.128.982,50	



Proroupas Confeções Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.556.225/0001-29 - Endereço: QI 02 Lotes 31/33 - CEP: 72135020 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 3037-6222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	PEÇA COM 50 MT DE BRIM SOLA SOL 100% ALGODÃO DUAS LARGURAS PARA CONFECCIONAR CAMPO E PACOTES CIRÚRGICOS	SANTISTA	SANTISTA	15 UN	R\$ 1.900,00	28.500,00
0045	PEÇA COM 50 MT DE BRIM SOLA SOL 100% ALGODÃO DUAS LARGURAS PARA CONFECCIONAR CAMPO E PACOTES CIRÚRGICOS	SANTISTA	SANTISTA	5 UN	R\$ 1.900,00	9.500,00
0048	PEÇA COM 50 MT TECIDO PARA TOALHAS DE MESA TIPO BRIM	SANTISTA	SANTISTA	10 UN	R\$ 1.795,00	17.950,00
0049	PEÇA COM 50 MT TECIDO PARA CORTINA TIPO BRIM	SANTISTA	SANTISTA	10 UN	R\$ 1.795,00	17.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 73.900,00	

PURUS COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.412.788/0001-06 - Endereço: Rua Marcelino Monteles - CEP: 6525000 - UF: MA - Município: Anapurus - Telefone: (98) 98598-6623

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BOTINA EM COURO E COSTURADO, COM CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE, COR PRETA - TAMANHOS 34 AO 38	BOTINA EM COURO	MARLUVAS	125 UN	R\$ 93,00	11.625,00
0050	PEÇA COM 50 MT TECIDO TIPO VISCOSE	PEÇA DE TECIDO	MALHARIA PINTE SETE	10 UN	R\$ 1.200,00	12.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.625,00	

ROMULO F DO REGO LIMA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.714.767/0001-88 - Endereço: RUA DAS TULIPAS - CEP: 64049140 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99999-4925

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BOTINA EM COURO E COSTURADO, COM CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE, COR PRETA - TAMANHOS 34 AO 38	Botina em couro e costurado	PRÓPRIA	375 UN	R\$ 15,00	5.625,00
0005	BOTINA EM COURO E COSTURADO, COM CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE, COR PRETA - TAMANHOS 39 AO 44	Botina em couro e costurado	PRÓPRIA	375 UN	R\$ 98,90	37.087,50
0006	BOTINA EM COURO E COSTURADO, COM CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE, COR PRETA - TAMANHOS 39 AO 44	Botina em couro e costurado	PRÓPRIA	125 UN	R\$ 98,90	12.362,50
0014	CAMISETA DE MANGA CURTA, CONFECCIONADA NA COR À DEFINIR, MALHA 100% POLIESTER, GOLA V LOGO DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	Camiseta de manga curta	PRÓPRIA	2.705 UN	R\$ 11,80	31.919,00
0017	CAMISA DE MALHA MANGA LONGA EM MALHA GOLA V PP 100% POLIESTER CORES E TAMANHO VARIADO COM IDENTIFICAÇÃO - TAMANHOS P, M, G, GG	Camisa de malha manga longa	PRÓPRIA	1.800 UN	R\$ 17,00	30.600,00
0018	CAMISA DE MALHA MANGA LONGA EM MALHA GOLA V PP 100% POLIESTER CORES E TAMANHO VARIADO COM IDENTIFICAÇÃO - TAMANHOS P, M, G, GG	Camisa de malha manga longa	PRÓPRIA	600 UN	R\$ 17,00	10.200,00
0019	CAMISETA DE MANGA CURTA, MODELO: GOLA POLO; TECIDO ALGODÃO; COR AINDA A DEFINIR, COM LOGO MARCA DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	Camiseta de manga curta	PRÓPRIA	8.715 UN	R\$ 15,00	130.725,00
0020	CAMISETA DE MANGA CURTA, MODELO: GOLA POLO; TECIDO ALGODÃO; COR AINDA A DEFINIR, COM LOGO MARCA DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	Camiseta de manga curta	PRÓPRIA	2.905 UN	R\$ 15,00	43.575,00
0022	CAMISETA DE MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV; COR AINDA A DEFINIR, COM LOGO MARCA DO MUNICÍPIO - TAMANHOS P, M, G, GG	Camiseta de manga longa	PRÓPRIA	1.905 UN	R\$ 15,00	28.575,00
0031	MACACÃO DO SAMU – COR MARINHO, DE MANGAS LONGAS, PANO BRIM, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO BORDADA FRENTE E VERSO - TAMANHOS P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)	Macacão do SAMU	PRÓPRIA	113 UN	R\$ 125,00	14.125,00
0032	MACACÃO DO SAMU – COR MARINHO, DE MANGAS LONGAS, PANO BRIM, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO BORDADA FRENTE E VERSO - TAMANHOS P (38), M (38, 40, 42); G (42, 44, 46, 54)	Macacão do SAMU	PRÓPRIA	37 UN	R\$ 125,00	4.625,00



0033	MACACÃO TECIDO RIP, COR AZUL MARINHO, LOGOTIPO SAMU NAS COSTAS, NA FRENTE PEQUENO E NA MANGA, BOLSA NA MANGA COM PORTA CANETA E BANDEIRA DO BRASIL, BOLSO COM VELCRO, REFORÇADO NOS JOELHOS, GOLA TIPO PADRE COM FECHO EM VELCRO, TECIDO REFLETIVO 5CM NAS MANGAS E NAS PERNAS. TAMANHOS À DEFINIR.	Macacão tecido	PRÓPRIA	20 UN	R\$ 125,00	2.500,00
0034	GUARDA CHUVA	Guarda chuva	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 18,00	5.400,00
0037	LENÇÕES PARA PEDIATRIA CEDRO HOSPITALAR 100% ALGODÃO MEDINDO 1,50 X 1,00 COM ELÁSTICO	Lenções para pediatria	PRÓPRIA	250 UN	R\$ 29,00	7.250,00
0040	LENÇOL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO CRU HOSPITALAR SUPER TELA 100% ALGODÃO, 180 FIOS, BATIDA 60X60X20X20. MEDINDO 1,60 X 2,50.	Lençol com elástico	PRÓPRIA	1.500 UN	R\$ 32,00	48.000,00
0041	LENÇOL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO CRU HOSPITALAR SUPER TELA 100% ALGODÃO, 180 FIOS, BATIDA 60X60X20X20. MEDINDO 1,60 X 2,50.	Lençol com elástico em algodão cru	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 32,00	16.000,00
0046	REDINHA PARA BALANÇA DE TECIDO BRIM	Redinha para balança de tecido brim	PRÓPRIA	250 UN	R\$ 21,00	5.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 433.819,00	

Valor Total: R\$ 1.660.326,50

